[image: image1]
温龙城法〔2015〕16号

关于调整基层执法中队行政审批权限的通知
各中队、局属各单位，机关各科室：

为切实方便群众办事，提高行政审批效率，根据《关于区级部门部分社会管理和公共服务权限调整到街道和基层站所办理的通知》（温龙委发〔2012〕46号）精神，结合我局事权下放的运行情况，经研究，决定调整执法中队行政审批权限。现将调整后的审批权限及有关事项通知如下：

一、审批权限

下列审批事项的部分或全部内容，通过内部调整授权各派驻街道执法中队办理。

（一）污水排入排水管网许可证核发（全部下放）；

（二）城市大型户外广告设置及建筑物、设施上张挂、张贴宣传品等审批（部分下放，指门面招牌审批）；

（三）临时占用城市道路审批（部分下放，指门面招牌施工占道审批）。

二、工作要求

（一）抓好对接落实。各派驻街道执法中队要进一步加强业务学习，落实岗位人员，强化窗口建设，确保有效行使下放的审批权限；局行政审批科要做好业务指导及相关业务培训，提高基层窗口审批业务水平。

（二）加强监督管理。各派驻街道执法中队要对照《龙湾区基层站所行政审批规范化管理暂行办法》加强内部管理；局纪委（监察室）要加强对基层审批窗口工作纪律方面的监督检查；局行政审批科要加强业务方面的监督和指导，建立健全日常监督考核机制。

    本文件自2015年4月1日起实施，原《关于明确行政审批职能权限的通知》（温龙城法〔2012〕118号）、《关于下放行政审批和行政处罚决定权的通知》（温龙城法〔2012〕119号）有关行政审批权限下放的内容与本文件不一致的，以本文件为准。

                     温州市龙湾区城市管理与行政执法局

                                2015年3月30日

  温州市龙湾区城市管理与行政执法局办公室          2015年3月30日印发
PAGE